



DODATOK č. 1
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1401/0178/12

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **RAVAFOL s.r.o.**
sídlo: Školská 5, 963 01 Krupina
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 14147/S
konajúci: **Rastislav Valach**, konateľ
IČO: 43888046
DIČ: 2022517387
banka: Slovenská sporiteľňa a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa³:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

³ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla.

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 03.02.2015, evidovanej pod číslom: KaHR-21DM-1401/0178/12 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 283 987,00 EUR (slovom Dvestoosemdesiatritisícdeväťstoosemdesiat sedem eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 198 790,90 EUR (slovom Jednostodevät' desiatosemtisíc sedemstodevät' desiat eur 90/100), čo predstavuje 70 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 30% (slovom Tridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,02 EUR.

1.1.2 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č.5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Rastislav Valach**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“
Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvyšovanie energetickej efektívnosti výrobné haly spoločnosti Ravafol	
Kód ITMS	25120120178	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100,00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Štiavnica
Obec	Banská Štiavnica
Ulica	Antolská
Číslo	31

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zateplením objektu, modernizáciou systému osvetlenia a vykurovania zvýšiť energetickú efektívnosť výrobné haly
Špecifický cieľ projektu 1	Zmodernizovať systémy vykurovania a osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 2	Zrealizovať stavebné práce na objekte, v ktorom spoločnosť RAVAFOL s.r.o. vykonáva svoju výrobnú činnosť

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0	2015	2	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	2 238,50	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	0,00	2007	84 619,00	2018
	Nárast tržieb	EUR	0,00	2007	977 105,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	1 242,77	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0	2015	2	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	2 238,50	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	1 242,77	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	Zateplená plocha	m ²	2 238,50
2.	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	2

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	31.03.2015	31.10.2015	Profema s.r.o., Vsetín
Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	31.03.2015	31.10.2015	Profema s.r.o., Vsetín
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	31.03.2015	31.10.2015	
Publicita a informovanosť	31.03.2015	31.10.2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	31.03.2015		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)	31.10.2015		

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	283 987,00	0,02	283 987,02	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania
CELKOVO	283 987,00	0,02	283 987,02	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	171 402,84	0,00	171 402,84
2.	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	112 584,16	0,02	112 584,18
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		283 987,00	0,02	283 987,02

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvorov pl 1 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic hr. 380 mm	m2	40,00000	22,200	888,00	888,00	0,00
2	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic hr. 650 mm	m2	50,00000	3,095	154,75	154,75	0,00
3	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti I -20% hladkých	m2	4,00000	945,742	3 782,97	3 782,97	0,00
4	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplovací systém ISOVER hr.= 30 mm, bez omietky bez sieťky, vkladný do fasádneho roštu a kotvený, ostenia	m2	20,00000	93,567	1 871,34	1 871,34	0,00
5	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplovací systém ISOVER hr.= 100 mm bez omietky bez sieťky, vkladný do fasádneho roštu a kotvený, fasada	m2	33,00000	747,635	24 671,96	24 671,96	0,00
6	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplovací systém STYRODUR hr. 20 mm bez omietky so sieťou, pod parapety	m2	21,00000	37,500	787,50	787,50	0,00
7	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplovací systém STYRODUR hr. 100 mm bez omietky bez sieťky, vkladný do fasádneho roštu a kotvený, sokel	m2	27,00000	67,040	1 810,08	1 810,08	0,00
8	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie exist. mazaŕn prostým betónom/cem maltou/ bez poteru o ploche do 1 m2 , odhad 10% plochy v hr.= 30 mm	m3	69,00000	3,824	263,86	263,86	0,00
9	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie podláh pieskom a urovaním povrchu nasypu, odhad 30% plochy v hr.= 20mm	m3	40,00000	7,647	305,88	305,88	0,00
10	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter anhydridový pre zalatie podlahového vykurovania hr.= 60 mm	m2	15,00000	1 274,540	19 118,10	19 118,10	0,00
11	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva nadzákladového zmieš. na akúkoľvek maltu - 2,385 t	m3	23,00000	2,441	56,14	56,14	0,00
12	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 200 mm -0,196 t	m2	3,00000	2,520	7,56	7,56	0,00
13	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie podlahového anhydridového poteru s podlahovým vykurovaním hr.do 60 mm	m3	67,00000	76,472	5 123,62	5 123,62	0,00
14	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	1,00000	8,840	8,84	8,84	0,00
15	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	0,50000	4,000	2,00	2,00	0,00
16	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	0,50000	3,000	1,50	1,50	0,00
17	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.krídla vrát nad 4 m2	ks	3,00000	8,000	24,00	24,00	0,00
18	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojtypých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	8,00000	5,980	47,84	47,84	0,00
19	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	5,00000	4,728	23,64	23,64	0,00
20	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových vrat -0,054 t	m2	3,00000	40,953	122,86	122,86	0,00
21	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, dvojvrstvová ukladanie krížom	m2	1,00000	1 274,540	1 274,54	1 274,54	0,00
22	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén EPS-S200 hrúbka 50+50=100 mm	m2	4,00000	2 803,988	11 215,95	11 215,95	0,00
23	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné strien prekrytím pásom fólie s pripavením na rošt fasády odvetranej	m2	2,00000	908,242	1 816,48	1 816,48	0,00
24	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka fólie -Tyvek UV fasada	m2	5,00000	980,901	4 904,51	4 904,51	0,00
25	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie tepelnej izolácie podláh doskami s fóliami plôch rovných 0,00220t	m2	2,00000	1 274,540	2 549,08	2 549,08	0,00
26	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obloženia stien doskami z drevotrieskových hmôt tvrdými drevotrieskovými	m2	1,00000	22,200	22,20	22,20	0,00
27	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska drevotriesková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	9,00000	23,088	207,79	207,79	0,00
28	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	1,00000	92,500	92,50	92,50	0,00

29	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100a1120 mm, spätná montáž na predĺžené objímky	m	6,00000	95,000	570,00	570,00	0,00
30	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 100a1120 mm 0,00285t, pre spätnú montáž	m	1,50000	95,000	142,50	142,50	0,00
31	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z poplastovaného AL plechu rš. do 500 mm s plastovými krytkami	m	15,00000	92,500	1 387,50	1 387,50	0,00
32	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž opláštenia fasády - ALUPANEL kompozitný plášť vonkajší	m2	4,00000	1 092,957	4 371,83	4 371,83	0,00
33	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka konštrukcií ALUPANEL kompozitný panel hliník	m2	22,00000	1 180,394	25 968,67	25 968,67	0,00
34	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž opláštenia - ALUPANEL montáž doplnkov plášťa roštu	m2	0,50000	1 092,957	546,48	546,48	0,00
35	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka konštrukcií ALUPANEL - rošt s doplnkami a spojovacím materiálom	m2	3,00000	1 092,957	3 278,87	3 278,87	0,00
36	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1150 mm x výšky 1300 mm	ks	38,00000	2,000	76,00	76,00	0,00
37	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1300/1150 mm, včítane vnútorného parapetu ozn O1	ks	240,00000	2,000	480,00	480,00	0,00
38	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 1970 mm x šírky 800 mm	ks	34,00000	2,000	68,00	68,00	0,00
39	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere otváravé výšky/šírky 1970/800 mm ; včítane kovania komplet ozn D1	ks	310,00000	2,000	620,00	620,00	0,00
40	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy do 6 m2	ks	100,00000	8,000	800,00	800,00	0,00
41	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vráta sekčné vyklápacie s rámom zateplené bez dvierok 2650x2600mm ; ozn B1	ks	780,00000	2,000	1 560,00	1 560,00	0,00
42	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vráta sekčné vyklápacie s rámom zateplené bez dvierok 1950x2050mm ; ozn B2	ks	500,00000	2,000	1 000,00	1 000,00	0,00
43	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vráta sekčné vyklápacie s rámom zateplené bez dvierok 2250x2250mm ; ozn B3	ks	600,00000	1,000	600,00	600,00	0,00
44	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vráta sekčné vyklápacie s rámom zateplené bez dvierok 2250x2600mm ; ozn B4	ks	700,00000	2,000	1 400,00	1 400,00	0,00
45	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vráta sekčné vyklápacie s rámom zateplené bez dvierok 2600x2050mm ; ozn B5	ks	600,00000	1,000	600,00	600,00	0,00
46	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	12,00000	40,810	489,72	489,72	0,00
47	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x3000mm	m2	19,00000	44,075	837,43	837,43	0,00
48	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu zo štvorcov	m2	2,00000	1 119,230	2 238,46	2 238,46	0,00
49	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina z PVC hr 5mm rozmer 500*500mm (napr Tough Lock)	m2	30,00000	1 163,999	34 919,97	34 919,97	0,00
50	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina z PVC -nájazd (napr Tough Lock)	ks	7,00000	20,000	140,00	140,00	0,00
51	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina z PVC -lepiaca hmota na PVC dlaždice	m2	4,00000	1 119,230	4 476,92	4 476,92	0,00
52	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy stierka epoxidová	m2	30,00000	114,500	3 435,00	3 435,00	0,00
53	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2, - spätná montáž	m	3,00000	35,000	105,00	105,00	0,00
54	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Podpera vedenia bleskozvodu -predĺžená odhad	ks	1,00000	30,000	30,00	30,00	0,00
55	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž / rozpájanie zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	3,00000	35,000	105,00	105,00	0,00
56	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy šírky 600mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	8,11600	1,380	11,20	11,20	0,00
57	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,68100	1,380	2,32	2,32	0,00

58	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp šypalinou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	4,27500	1,380	5,90	5,90	0,00
59	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia šypalinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia šypaliny	m3	10,07200	1,380	13,90	13,90	0,00
60	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúrание otvorov v murive z tvárnic	m3	27,66100	1,240	34,30	34,30	0,00
61	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Návrková tepelná izolácia, DN22, hr. 9mm	m	0,50000	16,000	8,00	8,00	0,00
62	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Návrková tepelná izolácia, DN28, hr. 9mm	m	0,50000	255,000	127,50	127,50	0,00
63	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Návrková tepelná izolácia, DN42, hr. 20mm	m	1,80000	75,000	135,00	135,00	0,00
64	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Návrková tepelná izolácia, DN35, hr. 13mm	m	1,00000	66,000	66,00	66,00	0,00
65	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Návrková tepelná izolácia, DN54, hr. 20mm	m	3,00000	50,000	150,00	150,00	0,00
66	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Návrková tepelná izolácia, DN54, hr. 30mm	m	3,00000	81,000	243,00	243,00	0,00
67	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi alebo rohožami jednovrstvová	m2	3,94540	131,800	520,00	520,00	0,00
68	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná páska sivá 20m x 50 mm	ks	1,00000	20,000	20,00	20,00	0,00
69	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	22,90000	0,131	3,00	3,00	0,00
70	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulačný zásobník vykurovacej vody, objem 850 litrov, 8 výstupov pre vykurovaciu vodu, min. 3 návarky pre čidla teploty	ks	1 890,00000	1,000	1 890,00	1 890,00	0,00
71	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Expanzná nádoba tlaková, objem 100 l, pre vykurovacie systémy, max. 6 bar	ks	360,00000	1,000	360,00	360,00	0,00
72	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obehové čerpadlo s elektronickým riadením otáčok (napr. Grundfos MAGNA 32-60) PN6/10 1x230-240V, 50Hz	ks	680,00000	1,000	680,00	680,00	0,00
73	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina DN40, s elektr. obeh. čerpadlom (napr. Wilo Stratos 40/1-8), s 3-cestným zmieš. ventilom (kvs=14)	ks	2 700,00000	2,000	5 400,00	5 400,00	0,00
74	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia akumulačnej nádoby, hrúbka minimálne 80mm, s vonkajším plastovým ochranným obalom	ks	520,00000	1,000	520,00	520,00	0,00
75	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesný elektrokotol, maximálny tepelný výkon 28 kW	ks	845,00000	2,000	1 690,00	1 690,00	0,00
76	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Servopohon pre čerpadlovú skupinu (s kompatibilným adaptérom pre zmiešavač), 230V/50Hz	ks	210,00000	2,000	420,00	420,00	0,00
77	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulácia zmiešavacieho ventilu vykurovacieho okruhu, vrátane príložených čidiel teploty, vonkajšieho čidla teploty a kabeláže	ks	285,00000	2,000	570,00	570,00	0,00
78	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechodové spojenie - napojenie rozdeľovača vykurovacej vody na potrubné rozvody DN50	pár	391,00000	1,000	391,00	391,00	0,00
79	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechodové spojenie - pripojenie čerpadlových skupín na rozdeľovač a napojenie na potrubné rozvody DN40, resp. DN50	pár	57,00000	4,000	228,00	228,00	0,00
80	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž elektrokotla na stenu	ks	92,50000	2,000	185,00	185,00	0,00
81	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kombinovaný rozdeľovač a zberač, pre 2 vetvy, vrátane tepelnej izolácie tela rozdeľovača	ks	480,00000	1,000	480,00	480,00	0,00
82	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kombinovaného rozdeľovača a zberača na podlahu	ks	86,00000	1,000	86,00	86,00	0,00
83	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaskádový regulátor (pre 2 elektrokotle) vrátane sady konektorov, čidla teploty s púzdom a kabeláže	ks	470,00000	1,000	470,00	470,00	0,00
84	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelné čerpadlo vzduch - voda vo vonkajšom prevedení, nom. výkon pri A2/W35 je 31,56kW (napr. IDM Terra AL 32 Twin)	ks	21 856,00000	1,000	21 856,00	21 856,00	0,00

85	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Set pripojovacích káblov pre TČ vzduch - voda vo vonkajšom prevedení	m	17,00000	1,000	17,00	17,00	0,00
86	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priestorový termostat, pre reguláciu chodu TČ (podľa doporučenia výrobcu)	ks	56,00000	1,000	56,00	56,00	0,00
87	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inštalácia systému regulácie vrátane skúšobnej prevádzky	ks	250,00000	1,000	250,00	250,00	0,00
88	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tlakovej expanznej nádoby objemu 100 l	ks	3,00000	1,000	3,00	3,00	0,00
89	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúcich elektrokotlov	ks	70,00000	3,000	210,00	210,00	0,00
90	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúcej expanznej nádrže	ks	20,00000	1,000	20,00	20,00	0,00
91	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 65	ks	8,00000	1,000	8,00	8,00	0,00
92	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadlovej skupiny vrátane servopohonu	ks	50,00000	2,000	100,00	100,00	0,00
93	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 32	ks	6,00000	1,000	6,00	6,00	0,00
94	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	ks	160,00000	1,000	160,00	160,00	0,00
95	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	39,82000	1,130	45,00	45,00	0,00
96	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fitingy (prechody) pre napojenie armatúr a rozdeľovačov podlahového vykurovania na potrubné rozvody	kpl	250,00000	1,000	250,00	250,00	0,00
97	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uchytenie potrubia (objímky, závesy, skoby, ...)	kpl	270,00000	1,000	270,00	270,00	0,00
98	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho potrubia do priemeru 32mm v okolí existujúcich kotlov	m	1,02700	28,000	28,76	28,76	0,00
99	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok 22x1,5, spojovaných lisovaním, prípadne spájkovaním	m	1,26800	16,000	20,29	20,29	0,00
100	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok 28x1,5, spojovaných lisovaním, prípadne spájkovaním	m	2,46200	255,000	627,81	627,81	0,00
101	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok 35x1,5, spojovaných lisovaním, prípadne spájkovaním	m	3,15000	66,000	207,90	207,90	0,00
102	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok 42x1,5, spojovaných lisovaním, prípadne spájkovaním	m	3,80000	75,000	285,00	285,00	0,00
103	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok 54x2, spojovaných lisovaním, prípadne spájkovaním	m	6,57000	131,000	860,67	860,67	0,00
104	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z rúrok do priem. 54mm	m	0,48200	527,000	254,01	254,01	0,00
105	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodov potrubí z rúrok - priemer 22mm	m	5,54300	16,000	88,69	88,69	0,00
106	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodov potrubí z rúrok - priemer 28mm	m	4,85100	255,000	1 237,01	1 237,01	0,00
107	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodov potrubí z rúrok - priemer 35mm	m	5,74100	66,000	378,91	378,91	0,00
108	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodov potrubí z rúrok - priemer 42mm	m	6,59800	75,000	494,85	494,85	0,00
109	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodov potrubí z rúrok - priemer 54mm	m	8,59200	131,000	1 125,55	1 125,55	0,00
110	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 42mm	ks	5,57000	2,000	11,14	11,14	0,00
111	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 54mm	ks	7,09300	2,000	14,19	14,19	0,00
112	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 90°, D22mm	ks	1,43000	10,000	14,30	14,30	0,00
113	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 90°, D28mm	ks	2,64000	54,000	142,56	142,56	0,00
114	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 90°, D35mm	ks	11,09000	6,000	66,54	66,54	0,00
115	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 90°, D42mm	ks	17,67000	6,000	106,02	106,02	0,00
116	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 90°, D54mm	ks	34,78000	32,000	1 112,96	1 112,96	0,00

117	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus jednoznačný, 28x28x28mm	ks	12,40000	4,000	49,60	49,60	0,00
118	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus redukovaný, 35x28x35mm	ks	20,09000	4,000	80,36	80,36	0,00
119	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus redukovaný, 42x28x42mm	ks	37,04000	6,000	222,24	222,24	0,00
120	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus jednoznačný, 54x54x54mm	ks	50,44000	3,000	151,32	151,32	0,00
121	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus redukovaný, 54x28x54mm	ks	59,04000	2,000	118,08	118,08	0,00
122	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia 54/42mm	ks	17,96000	12,000	215,52	215,52	0,00
123	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia 42/35mm	ks	13,41000	6,000	80,46	80,46	0,00
124	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia 35/28mm	ks	9,01000	6,000	54,06	54,06	0,00
125	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia 28/22mm	ks	6,98000	2,000	13,96	13,96	0,00
126	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia 54/35mm	ks	16,16000	2,000	32,32	32,32	0,00
127	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaslepenie potrubia D54 mm	ks	14,84000	2,000	29,68	29,68	0,00
128	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaslepenie potrubia D42mm	ks	9,47000	2,000	18,94	18,94	0,00
129	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predizolované potrubie s vnútorným médiovým potrubím PEX priem. 63mm, vonk. priemer s izoláciou min. 150mm (na prepojenie TČ do interiéru budovy)	m	19,50000	10,000	195,00	195,00	0,00
130	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predizolované potrubie, prechod s vonkajším závitom D63x5,8 - R 2"	ks	45,74500	4,000	182,98	182,98	0,00
131	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž predizolovaného potrubia pre ÚK, uloží podzemné, DN 50 mm	m	15,81800	10,000	158,18	158,18	0,00
132	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	31,33300	1,262	39,54	39,54	0,00
133	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 25	ks	8,00000	5,000	40,00	40,00	0,00
134	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 40	ks	19,00000	3,000	57,00	57,00	0,00
135	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 50	ks	29,00000	6,000	174,00	174,00	0,00
136	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závitový, DN40	ks	19,00000	1,000	19,00	19,00	0,00
137	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závitový, DN50	ks	36,00000	2,000	72,00	72,00	0,00
138	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plniaci a vypúšťací guľový kohút závitový, DN15	ks	6,00000	7,000	42,00	42,00	0,00
139	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický odvzdušňovací ventil 3/8"	ks	1,00000	12,000	12,00	12,00	0,00
140	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teploměr DTR 0--200°C, dĺžky stonky 60 mm	ks	12,00000	2,000	24,00	24,00	0,00
141	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Manometer, 0-6 barov 1/2"	ks	5,00000	1,000	5,00	5,00	0,00
142	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závitová, DN25	ks	9,00000	2,000	18,00	18,00	0,00
143	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závitová, DN50	ks	26,00000	1,000	26,00	26,00	0,00
144	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistný ventil pre ÚK, 1/2"x3/4", otv. pretlak 3 bar	ks	15,00000	2,000	30,00	30,00	0,00
145	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sada guľových uzáverov 1" do rozdeľovača podlahového vykurovania	sada	55,00000	11,000	605,00	605,00	0,00
146	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,09100	22,000	24,00	24,00	0,00
147	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,61400	29,000	133,81	133,81	0,00
148	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	7,75000	4,000	31,00	31,00	0,00

149	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	10,00000	9,000	90,00	90,00	0,00
150	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	8,00000	2,000	16,00	16,00	0,00
151	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž manometra	ks	8,00000	1,000	8,00	8,00	0,00
152	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	48,00000	0,040	1,92	1,92	0,00
153	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie a press-fittingy potrubie PEXc 17x2 pre podlahové vykurovanie	m	1,00000	7 880,000	7 880,00	7 880,00	0,00
154	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Systémová izolačná doska pre podkládku podlah. vykurovania, hr. izolácie 30mm, celková hr. 55mm, rozostup 5/10/15/20/25/30cm	m2	11,00000	1 320,000	14 520,00	14 520,00	0,00
155	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná hadica (húsi krk), pre potrubie do D17mm	m	1,00000	437,000	437,00	437,00	0,00
156	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka D17 obojstranne rovnaká	ks	5,00000	25,000	125,00	125,00	0,00
157	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 17 x 3/4"	ks	5,00000	214,000	1 070,00	1 070,00	0,00
158	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okrajový izolačný pás s profilom, hrúbka 10 mm , výška 160 mm	m	1,00000	1 095,000	1 095,00	1 095,00	0,00
159	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodiaci oblúk 90°, pre potrubie do D17mm	ks	2,00000	214,000	428,00	428,00	0,00
160	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostava rozdeľovač/zberač pre podlahové vykurovanie, pre 5 okruhov, s prietokomerom, regul. ventilom, s vypúšťaním	ks	3,00000	1,000	3,00	3,00	0,00
161	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostava rozdeľovač/zberač pre podlahové vykurovanie, pre 7 okruhov, s prietokomerom, regul. ventilom s vypúšťaním	ks	330,00000	1,000	330,00	330,00	0,00
162	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostava rozdeľovač/zberač pre podlahové vykurovanie, pre 9 okruhov, s prietokomerom, regul. ventilom s vypúšťaním	ks	400,00000	3,000	1 200,00	1 200,00	0,00
163	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostava rozdeľovač/zberač pre podlahové vykurovanie, pre 10 okruhov, s prietokomerom, regul. ventilom s vypúšťaním	ks	440,00000	2,000	880,00	880,00	0,00
164	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostava rozdeľovač/zberač pre podlahové vykurovanie, pre 12 okruhov, s prietokomerom, regul. ventilom s vypúšťaním	ks	500,00000	4,000	2 000,00	2 000,00	0,00
165	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak na stenu rozdeľovača a zberača, v skriní rozdeľovača	pár	15,00000	11,000	165,00	165,00	0,00
166	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa rozdeľovača podlahového vykurovania, pre 5-okruhový, nástenná	ks	80,00000	1,000	80,00	80,00	0,00
167	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa rozdeľovača podlahového vykurovania, pre 9-okruhový, nástenná	ks	100,00000	3,000	300,00	300,00	0,00
168	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa rozdeľovača podlahového vykurovania, pre 10-okruhový a 12-okruhový, nástenná	ks	120,00000	6,000	720,00	720,00	0,00
169	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa rozdeľovača podlahového vykurovania, pre 7-okruhový, pod omietku	ks	90,00000	1,000	90,00	90,00	0,00
170	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa rozdeľovača podlahového vykurovania, pre 10-okruhový, pod omietku	ks	120,00000	1,000	120,00	120,00	0,00
171	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozdeľovacej skrinky s rozdeľovačom, 1. okruh	ks	76,36400	11,000	840,00	840,00	0,00
172	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za montáž pripojenia každého ďalšieho okruhu v rozdeľovači	ks	14,06250	96,000	1 350,00	1 350,00	0,00
173	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlahového kúrenia do systémovej izolačnej dosky, rozostup do 200 mm	m2	7,01515	1 320,000	9 260,00	9 260,00	0,00
174	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	24,73300	3,959	97,92	97,92	0,00
175	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia tlakovej nádobý	ks	85,00000	2,000	170,00	170,00	0,00
176	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	8,00000	4,000	32,00	32,00	0,00
177	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné vyskúšanie systému	hod	10,00000	48,000	480,00	480,00	0,00
178	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaškolenie obsluhy dodávateľskou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	28,00000	5,000	140,00	140,00	0,00

179	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLASTOVÁ ROZVODNICA ZAPUSTENÁ " RS1", PRE 26M, 510x396x107 , VIĎ TŠ	ks	397,20000	1,000	397,20	397,20	0,00
180	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLASTOVÁ ROZVODNICA ZAPUSTENÁ " RS2", PRE 48M, 510x610x125 , VIĎ TŠ	ks	243,10000	1,000	243,10	243,10	0,00
181	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SÚMRAKOVÝ SPÍNAČ + SNÍMAČ, IC2000P+ SNÍMAČ / MONT.- SPÍNAČA DO RS1/	ks	178,00000	1,000	178,00	178,00	0,00
182	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	818,30000	0,036	29,46	29,46	0,00
183	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	818,30000	0,010	8,18	8,18	0,00
184	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- 1P ISTIČ LPN 10C/1, vstavaný bez krytu	ks	2,44000	1,000	2,44	2,44	0,00
185	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- 3P ISTIČ LPN 20C/3, vstavaný bez krytu	ks	3,75000	1,000	3,75	3,75	0,00
186	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- 3P ISTIČ LPN 25B/3, vstavaný bez krytu	ks	3,75000	1,000	3,75	3,75	0,00
187	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- 3P ISTIČ LPN 32B/3, vstavaný bez krytu	ks	4,19000	1,000	4,19	4,19	0,00
188	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- VNÚTORNÝ RANŽÍR + UCHYTENIE (2,00 m)	súb	36,00000	1,000	36,00	36,00	0,00
189	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 20/14	m	0,70000	195,000	136,50	136,50	0,00
190	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pevne FXP 20/14	m	0,92000	820,000	754,40	754,40	0,00
191	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	0,95000	47,000	44,65	44,65	0,00
192	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	1,84000	10,000	18,40	18,40	0,00
193	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	5,01000	52,000	260,52	260,52	0,00
194	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ODVÍČKOVANIE A ZAVÍČKOVANIE KRABICOV. ROZVODKY	ks	0,15000	62,000	9,30	9,30	0,00
195	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OTVOR PRE ZAPUSTENÚ ROZVÁDZAČOVÚ SKRINKU	ks	8,11000	2,000	16,22	16,22	0,00
196	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UKONČENIE KÁBLA DO 6mm2	ks	0,72000	8,000	5,76	5,76	0,00
197	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UKONČENIE KÁBLA DO 25mm2	ks	2,15000	4,000	8,60	8,60	0,00
198	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm	ks	2,98000	24,000	71,52	71,52	0,00
199	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UKONČENIE KÁBLA DO 5x10mm	ks	5,08000	6,000	30,48	30,48	0,00
200	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-PLASTOVÁ ROZVODNICA ZAPUSTENÁ " RS1", PRE 26M, 510x396x107 , VIĎ TŠ	ks	22,00000	1,000	22,00	22,00	0,00
201	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- PLASTOVÁ ROZVODNICA ZAPUSTENÁ " RS2", PRE 48M, 510x610x125 , VIĎ TŠ	ks	22,00000	1,000	22,00	22,00	0,00
202	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ ,TORNÁDO PC DIF 1x28W, "A"	ks	8,89000	4,000	35,56	35,56	0,00
203	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ ,TORNÁDO PC DIF 1x35W, "B"	ks	8,89000	1,000	8,89	8,89	0,00
204	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ ,TORNÁDO PC DIF 1x49W, "C"	ks	8,00000	17,000	136,00	136,00	0,00
205	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIV.,CLASSIC ASN PAR MAT-V2 MIRO5 2x49W, "D"	ks	8,00000	18,000	144,00	144,00	0,00
206	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIV.,PLASTIC PLAST P OPAL 2x49W, "E"	ks	8,00000	50,000	400,00	400,00	0,00
207	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIV.,PRESTIGE DM FDH+RH12 FDH AI DEEP, 2x49W, "F"	ks	8,00000	25,000	200,00	200,00	0,00
208	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIV.,UX-PLASTIC PLAST H ECO PRISMA 1x14W, "G"	ks	9,28000	1,000	9,28	9,28	0,00
209	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIV.,UX-PLASTIC PLAST M PRISMA 1x28W, "H"	ks	9,28000	1,000	9,28	9,28	0,00
210	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIARIV.,UX-PLASTIC PLAST M PRISMA 1x35W, "I"	ks	9,28000	4,000	37,12	37,12	0,00

211	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO BODOVÉ , THOR 1X50W, "J"	ks	8,04000	22,000	176,88	176,88	0,00
212	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ 1x60W, " K"	ks	8,04000	2,000	16,08	16,08	0,00
213	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ 1x75W, "L"	ks	8,04000	1,000	8,04	8,04	0,00
214	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- REFLEKTOR LED+ SENZOR 20W , "M"	ks	9,64000	2,000	19,28	19,28	0,00
215	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SVIETIDLO MODUS LVLED 4500, "N"	ks	10,58000	7,000	74,06	74,06	0,00
216	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- JEDNOPÓL. VYP. POD OMIETKU , RAD.1 250V, 10A, IP20	ks	1,50000	33,000	49,50	49,50	0,00
217	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- STRIEDAVÝ VYP.POD OMIETKU , RAD.6, 250V, 10A, IP20	ks	1,72000	7,000	12,04	12,04	0,00
218	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- SÉRIOVÝ VYP. POD OMIETKU , RAD.5, 250V, 10A, IP20	ks	1,72000	2,000	3,44	3,44	0,00
219	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-O 2x1,5, pod omietku	m	0,40000	65,000	26,00	26,00	0,00
220	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-O 3x1,5, pod omietku	m	0,40000	50,000	20,00	20,00	0,00
221	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, pod omietku	m	0,40000	300,000	120,00	120,00	0,00
222	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x4, pod omietku	m	0,70000	60,000	42,00	42,00	0,00
223	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, pod omietku	m	0,80000	11,000	8,80	8,80	0,00
224	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-O 2x1,5, voľne	m	0,50000	150,000	75,00	75,00	0,00
225	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-O 3x1,5,voľne	m	0,50000	85,000	42,50	42,50	0,00
226	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, voľne	m	0,50000	930,000	465,00	465,00	0,00
227	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x1,5, voľne	m	0,63000	81,000	51,03	51,03	0,00
228	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	0,90000	150,000	135,00	135,00	0,00
229	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.-HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	0,90000	500,000	450,00	450,00	0,00
230	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1P ISTIČ LPN 10C/1	ks	6,12000	1,000	6,12	6,12	0,00
231	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3P ISTIČ LPN 20C/3	ks	19,84000	1,000	19,84	19,84	0,00
232	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3P ISTIČ LPN 25B/3	ks	16,32000	1,000	16,32	16,32	0,00
233	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3P ISTIČ LPN 32B/3	ks	20,11000	1,000	20,11	20,11	0,00
234	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 20/14	m	0,91000	1 066,000	970,06	970,06	0,00
235	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PRÍCHYTKA CL20 s HMOŽDINKOU, 2 250 Ks	súb	450,00000	1,000	450,00	450,00	0,00
236	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	0,28000	47,000	13,16	13,16	0,00
237	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	0,41000	10,000	4,10	4,10	0,00
238	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	1,09000	52,000	56,68	56,68	0,00
239	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ŽIARIVKA 49W/840	ks	4,10000	204,000	836,40	836,40	0,00
240	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ŽIARIVKA 35W/840	ks	2,90000	6,000	17,40	17,40	0,00
241	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ŽIARIVKA 28W/840	ks	2,85000	2,000	5,70	5,70	0,00
242	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ŽIARIVKA 14W/840	ks	3,34000	1,000	3,34	3,34	0,00
243	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED GU10 4,5W	ks	9,12000	22,000	200,64	200,64	0,00

244	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ , TORNÁDO PC DIF 1x28W, "A"	ks	32,02000	4,000	128,08	128,08	0,00
245	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ , TORNÁDO PC DIF 1x35W, "B"	ks	31,10000	1,000	31,10	31,10	0,00
246	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ , TORNÁDO PC DIF 1x49W, "C"	ks	34,26000	17,000	582,42	582,42	0,00
247	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIV.,CLASSIC ASN PAR MAT-V2 MIRO5 2x49W, "D"	ks	93,12000	18,000	1 676,16	1 676,16	0,00
248	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIV.,PLASTIC PLAST P OPAL 2x49W, "E"	ks	39,00000	50,000	1 950,00	1 950,00	0,00
249	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIV.,PRESTIGE DM FDH+RH12 FDH AI DEEP, 2x49W, "F"	ks	80,15000	25,000	2 003,75	2 003,75	0,00
250	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIV.,UX-PLASTIC PLAST H ECO PRISMA 1x14W, "G"	ks	23,18000	1,000	23,18	23,18	0,00
251	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIV.,UX-PLASTIC PLAST M PRISMA 1x28W, "H"	ks	38,94000	1,000	38,94	38,94	0,00
252	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIARIV.,UX-PLASTIC PLAST M PRISMA 1x35W, "I"	ks	39,91000	4,000	159,64	159,64	0,00
253	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO BODOVÉ , THOR 1X50W, "J"	ks	14,73000	22,000	324,06	324,06	0,00
254	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ 1x60W, "K"	ks	31,68000	2,000	63,36	63,36	0,00
255	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ 1x75W, "L"	ks	31,68000	1,000	31,68	31,68	0,00
256	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REFLEKTOR LED+ SENZOR 20W , "M"	ks	32,59000	2,000	65,18	65,18	0,00
257	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIETIDLO MODUS LVLED 4500, "N"	ks	301,00000	7,000	2 107,00	2 107,00	0,00
258	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	JEDNOPÓL. VYP. POD OMIETKU, RAD.1 250V, 10A, IP20 napr. UNICA plus MGU3.201.25	ks	2,70000	33,000	89,10	89,10	0,00
259	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.RÁMIK napr. MGU7.002	ks	0,76000	33,000	25,08	25,08	0,00
260	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RÁMIK napr. MGU6.002.25	ks	3,10000	33,000	102,30	102,30	0,00
261	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STRIEDAVÝ VYP.POD OMIETKU , RAD.6, 250V, 10A, IP20 napr. UNICA plus MGU3.203.25	ks	3,96000	7,000	27,72	27,72	0,00
262	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.RÁMIK napr. MGU7.002	ks	0,62000	7,000	4,34	4,34	0,00
263	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RÁMIK napr. MGU6.002.25	ks	1,95000	7,000	13,65	13,65	0,00
264	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SÉRIOVÝ VYP. POD OMIETKU , RAD.5, 250V, 10A, IP20 napr. UNICA plus, MGU3.211.25	ks	3,92000	2,000	7,84	7,84	0,00
265	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONT.RÁMIK napr. MGU7.002	ks	0,69000	2,000	1,38	1,38	0,00
266	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RÁMIK napr. MGU6.002.25	ks	2,98000	2,000	5,96	5,96	0,00
267	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KÁBEL CYKY-O 2x1,5	m	0,49000	226,000	110,74	110,74	0,00
268	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KÁBEL CYKY-O 3x1,5	m	0,32000	142,000	45,44	45,44	0,00
269	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	0,32000	1 292,000	413,44	413,44	0,00
270	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KÁBEL CYKY-J 5x1,5	m	0,97000	86,000	83,42	83,42	0,00
271	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KÁBEL CYKY-J 5x4	m	2,06000	63,000	129,78	129,78	0,00
272	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KÁBEL CYKY-J 5x10	m	5,12000	12,000	61,44	61,44	0,00
273	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	0,09000	450,000	40,50	40,50	0,00
274	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	0,13000	550,000	71,50	71,50	0,00
275	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓ BY,MATICE,DLA ÚVODU CEN 921M)	%	13 148,43000	0,030	394,45	394,43	0,02

276	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELÍKY A KRABICE V MURIVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,00000	109,000	218,00	218,00	0,00
277	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE hl.do 3cm š.do 3cm	m	3,00000	195,000	585,00	585,00	0,00
278	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO š.3cm	m	0,89000	480,000	427,20	427,20	0,00
279	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	18,11000	1,000	18,11	18,11	0,00
280	Modernizácia systému osvetlenia a systému vykurovania	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKÚŠKY, PREDPÍŠANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY	hod	20,00000	45,000	900,00	900,00	0,00
Celkom							283 987,02	283 987,00	0,02